第５号様式（第１８条）

提案型環境再生事業助成金実績報告書

令和　　年　　月　　日

　　一般財団法人千葉県環境財団理事長　様

（団体の所在地）
（団体名）
（代表者氏名）　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け千環財第　　　号　　で交付決定のあった令和　　年度
提案型環境再生事業助成金の助成事業を完了したので、提案型環境再生事業助成金交付
要綱第１８条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　助成金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　実績額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業完了年月日　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

４　添付書類
（１）	助成事業成果報告書　　　　　　　　　　　　　　　　（別紙１）
（２）	収支決算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（別紙２）
（３）	領収書の写し等支出を証明する書類
（４）	その他助成事業に関する資料

別紙１
助　成　事　業　成　果　報　告　書
	１　事業目的

	２　事業内容

	３　事業成果
	※できるだけ具体的に記載する。（実施上の問題点等があれば併せて記載する。
また、未達成の事業内容についても記載する。）

※いずれも欄が不足する場合は、適宜別紙（Ａ４）を添付してください。

別紙２　　　　　　　　　　　　収　支　決　算　書
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　～　令和　　年　　月　　　（単位：千円）
	事　業　費

	財源内訳
	内助成対象経費　　　　　　　　Ａ

	Ａの内他団体からの財政支援　　Ｂ

	助成金算出基礎　　　　Ｃ＝Ａ―Ｂ

	助成金　　　　　　　　Ｃ×１／２

	区　　　　分
	決　算　額
	内　　　　　　訳

	支
出
の
部
	助
成
金
対
象
経
費

	小　　　計

	助
成
金
対
象
外
経
費

	小　　　計

	総　　　額